Comune di Stabio



6855 Stabio, 23 novembre 2021



AVVISO DI CONVOCAZIONE

Il Municipio,

richiamati i disposti della Legge organica comunale e del Regolamento comunale, convoca il Consiglio comunale di Stabio in seduta ordinaria il giorno di

lunedì 13 dicembre 2021 alle ore 20.00

nella sala abituale delle riunioni, per l'evasione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Apertura e appello nominale
- 2. Approvazione Ordine del giorno
- 3. Firma della Dichiarazione di fedeltà alla Costituzione e alle leggi da parte dei Subentranti Signori Bianchi Mauro e Pellegrini Nicola
- 4. Approvazione Verbale delle discussioni seduta no. 2 del 14 giugno 2021
- 5. Dimissioni dalla carica di Consigliere comunale da parte della Signora Lagrotteria Chiara

Rapporto Commissione delle Petizioni

- 6. Cambiamenti in seno alle Commissioni
- 7. Messaggio municipale no. 25/2021

Conti preventivi 2022 del Comune e delle Aziende municipalizzate *Rapporto Commissione della Gestione*

8. Messaggio municipale no. 02/2021

Chiedente la cessione di particelle di proprietà del Comune di Stabio a FFS SA e l'acquisizione di particelle di proprietà di FFS SA da parte del Comune di Stabio nell'ambito del nuovo tracciato ferroviario FFS

Rapporto Commissione delle Petizioni







9. Messaggio municipale no. 10/2021

Chiedente lo stralcio degli articoli 16 e 21 del Regolamento comunale concernente gli incentivi per l'efficienza energetica, l'impiego di energie rinnovabili e la mobilità sostenibile

Rapporto Commissione delle Petizioni

10. Messaggio municipale no. 13/2021

Regolamento Azienda comunale – Richiesta di approvazione del Regolamento dell'Azienda comunale

Rapporto Commissione delle Petizioni

11. Messaggio municipale no. 14/2021

Regolamento per la fornitura e la distribuzione di acqua potabile – Richiesta di approvazione del Regolamento acqua potabile

Rapporti Commissioni della Gestione e delle Petizioni

12. Messaggio municipale no. 15/2021

Regolamento per il servizio di distribuzione e tasse gas naturale – Richiesta di approvazione del Regolamento gas

Rapporti Commissioni della Gestione e delle Petizioni

13. Messaggio municipale no. 16/2021

Chiedente lo stanziamento di un credito d'investimento di Chf. 400'000.00 (IVA inclusa) per la sostituzione dei corpi illuminanti della Scuola elementare di Stabio e il risanamento delle condotte in ghisa del locale tecnico della Piscina della Scuola elementare *Rapporto Commissione della Gestione*

14. Messaggio municipale no. 17/2021

Chiedente la modifica di alcuni articoli nel Regolamento comunale del Comune di Stabio *Rapporto Commissione delle Petizioni*

15. Messaggio municipale no. 18/2021

Chiedente la modifica di alcuni articoli nel Regolamento organico dei dipendenti del Comune di Stabio

Rapporto Commissione delle Petizioni

16. Messaggio municipale no. 19/2021

Stanziamento di un credito d'investimento di Chf. 2'300'000.00 (IVA esclusa), quale quota parte per realizzazione di un nuovo serbatoio in località Bella Cima Rapporti Commissioni della Gestione e delle Opere pubbliche

17. Messaggio municipale no. 20/2021

Stanziamento di un credito d'investimento di Chf. 1'422'470.00 (IVA esclusa), per la sostituzione della condotta acqua potabile e potenziamento della rete elettrica lungo la via Gaggiolo

Rapporti Commissioni della Gestione e delle Opere pubbliche



18. Messaggio municipale no. 24/2021

Chiedente lo stanziamento di un credito d'investimento suppletorio di Chf. 60'000.00 (IVA inclusa) per l'organizzazione del concorso di progettazione nuovo Centro sportivo del Comune di Stabio

Rapporto Commissione della Gestione

19. Messaggio municipale no. 11/2021

Naturalizzazione Rapporto Commissione delle Petizioni

20. Messaggio municipale no. 12/2021

Naturalizzazione Rapporto Commissione delle Petizioni

21. Messaggio municipale no. 21/2021

Naturalizzazione Rapporto Commissione delle Petizioni

22. Messaggio municipale no. 22/2021

Naturalizzazione Rapporto Commissione delle Petizioni

23. Messaggio municipale no. 23/2021

Naturalizzazione Rapporto Commissione delle Petizioni

24. Interpellanze e mozioni

25. Approvazione del Verbale delle risoluzioni

Informiamo che i Consiglieri comunali, i Municipali e tutto il pubblico presente dovranno indossare la mascherina.

Il Presidente del Consiglio comunale

Katia Camponovo